
  

 

13836/17   dak/BVI/sw 1 
 GIP  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 13. novembrī 
(OR. en) 
 
 
13836/17 
 
 
 
 
CO EUR-PREP 53 

 

 

  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Eiropadome (2017. gada 14. decembris) 

– darba kārtības projekts ar norādēm 
  

Saskaņā ar Eiropadomes reglamenta 3. panta 1. punktu Eiropadomes priekšsēdētājs – ciešā 

sadarbībā ar Eiropadomes locekli, kurš pārstāv dalībvalsti, kas attiecīgajā pusgadā pilda Padomes 

prezidentvalsts pienākumus, un ar Komisijas priekšsēdētāju – Vispārējo lietu padomei iesniedz 

darba kārtības projektu ar norādēm. 

Pielikumā ir pievienots Eiropadomes priekšsēdētāja iesniegtais darba kārtības projekts ar 

norādēm, kurā izklāstīti galvenie jautājumi, ko Eiropadomē paredzēts izskatīt minētajā sanāksmē. 

Ņemot vērā galīgās diskusijas, kas Vispārējo lietu padomē rīkojamas piecas dienas pirms 

Eiropadomes sanāksmes, Eiropadomes priekšsēdētājs izstrādā provizorisku darba kārtību. 

o 

o         o 



  

 

13836/17   dak/BVI/sw 2 
 GIP  LV 
 

Sanāksmes sākumā Eiropadomes loceklis, kurš pārstāv dalībvalsti, kas attiecīgajā pusgadā 

pilda Padomes prezidentvalsts pienākumus, sniegs pārskatu par progresu, kas panākts, 

īstenojot iepriekšējos Eiropadomes secinājumus. 

I.AIZSARDZĪBA 

Eiropadome atzinīgi novērtēs pastāvīgās strukturētās sadarbības sākšanu. 

Tā arī pārskatīs progresu citās jomās, jo īpaši ES un NATO sadarbībā. 

II.SOCIĀLĀ POLITIKA, IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 

Eiropadome pieņems secinājumus par sociālo politiku, kā arī par izglītību un kultūru, ņemot 

vērā Gēteborgas sociālā samita rezultātus. 

 

 

Ņemot vērā notikumu attīstību, Eiropadome var pievērsties konkrētiem ārpolitikas 

jautājumiem. 

 

o 

o         o 

Saskaņā ar Vadītāju programmu vadītājiem būs tematiskas debates par turpmāko darbu 

saistībā ar migrācijas politikas ārējo un iekšējo dimensiju. Secinājumi nav paredzēti. 

 


	I. AIZSARDZĪBA
	II. SOCIĀLĀ POLITIKA, IZGLĪTĪBA un kultūra

		2017-11-14T13:42:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



